C K MORGAN LIMITED ANNUAL REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016



COMPANY INFORMATION

Directors Karan Uppal

Narankar Uppal

Deepal Purohit (Appointed 1 September 2016)

Secretary Deepal Purohit

Company number 5467213

Registered office Alexander House 3 Shakespeare Road

London N3 IXE

Auditors Jackson Feldman & Co.

Alexander House 3 Shakespeare Road London N3 IXE

Business address 12-14 Chase Road

Park Royal London NW10 6EZ

CONTENTS

			Page
Strategic report			1
	• .		
Directors' report			2 - 3
Independent auditors' report	•		4 - 5
		•	
Profit and loss account			6
Balance sheet			7
Cook flow statement			8
Cash flow statement			0
·			
Notes to the cash flow statement			9
Notes to the financial statements			10 - 15
Notes to the imanoid statements			
Detailed Trading and Profit and Loss A	Account		16
Schedule of Distribution and Adminsite	rative Expenses		17

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

The directors present the strategic report and financial statements for the year ended 30 June 2016.

Review of the business

The results for the year and the financial position at the year end were considered satisfactory by the directors. The losses of previous years have been addressed and the company is now trading profitably.

Investments of cash surpluses, borrowings and derivative instruments are made through banks and companies which must fulfil credit rating criteria approved by the Board.

All customers who wish to trade on credit terms are subject to credit verification procedures. Trade debtors are monitored on an ongoing basis and provision is made for doubtful debts where necessary.

Shareholders funds decreased from £4,093,849 to £3,737,652. The decrease comprised wholly of trading losses

The company has used the following indicators of performance to assess its development against its financial objectives during the year ended 30th June 2016.

Change in revenue. This decreased 18% from £33,679,953 to £27,646,208.

Profitability. Losses before taxation fell from £1,368,836 to £356,197.

Cash flow. Net funds decreased by £191,932 during the year.

On behalf of the board

Deepal Purohit

Director

21 September 20 6

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

The directors present their report and financial statements for the year ended 30 June 2016.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 6.

The directors do not recommend payment of an ordinary dividend.

Future developments

The company anticipates continued growth in turnover during the current year and to continue to trade profitably.

Directors

The following directors have held office since 1 July 2015:

Karan Uppal Narankar Uppal Deepal Purohit

(Appointed 1 September 2016)

Auditors

Jackson Feldman & Co. are deemed to be re-appointed in accordance with an elective resolution made under section 386 of the Companies Act 1985 which continues in force under the Companies Act 2006.

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

•	·		
	Notes	2016 £	2015 £
Turnover	2	27,646,208	33,679,953
Cost of sales		(24,452,074)	(30,696,394)
Gross profit		3,194,134	2,983,559
Administrative expenses		(3,544,271)	(4,353,377)
Operating loss	3	(350,137)	(1,369,818)
Other interest receivable and similar	•	052	
income Interest payable and similar charges	4 5	953 (7,013)	982
Loss on ordinary activities before taxation		(356,197)	(1,368,836)
Tax on loss on ordinary activities	. 6	-	. -
Loss for the year	13	(356,197)	(1,368,836)
•			

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

There are no recognised gains and losses other than those passing through the profit and loss account.

BALANCE SHEET AS AT 30 JUNE 2016

			16)15
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	7		110,638		185,188
Current assets					
Stocks	8	4,388,515		7,043,566	
Debtors	9	6,768,628		6,982,573	
Cash at bank and in hand		833,781		1,025,713	
		11,990,924		15,051,852	
Creditors: amounts falling due within one year	10	(8,363,910)		(11,143,191)	
·	10	(0,000,010)		(11,140,101)	
Net current assets			3,627,014		3,908,661
Total assets less current liabilities			3,737,652		4,093,849
Capital and reserves					
Called up share capital	12		1		1
Profit and loss account	13		3,737,651		4,093,848
Shareholder's funds	14		3,737,652		4,093,849
Λ					

Approved by the Board and authorised for issue on 21 September 2016

Karan Uppal **Director**

Company Registration No. 54672

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

	£	2016 £	£	2015 £
Net cash outflow from operating activities		(177,267)		(345,330)
Returns on investments and servicing of finance				
Interest received	953		982	
Interest paid	(7,013)		-	
Net cash (outflow)/inflow for returns on investments and servicing of finance		(6,060)		982
Taxation	·.	-		13,596
Capital expenditure			•	
Payments to acquire tangible assets	(8,605)		(1,969)	
Net cash outflow for capital expenditure		(8,605)		(1,969)
	•			
Net cash outflow before management of liquid resources and financing		(191,932)		(332,721)
Decrease in cash in the year		(191,932)		(332,721)
	•			

NOTES TO THE CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

1	Reconciliation of operating loss to net cash	n outflow from o	perating	2016	2015
	activities			£	£
	Operating loss			(350,137)	(1,369,818)
	Depreciation of tangible assets			83,155	143,029
	Decrease/(increase) in stocks			2,655,051	(1,197,458)
	Decrease/(increase) in debtors			213,945	(690,399)
	(Decrease)/Increase in creditors within one year	ar		(2,779,281)	2,769,316
	Net cash outflow from operating activities			(177,267)	(345,330)
. 2	Analysis of net funds	1 July 2015	Cash flow	Other non- 3 ash changes	0 June 2016
		£	£	sii changes £	£
	Net cash:	~	~	-	~
	Cash at bank and in hand	1,025,713	(191,932)	-	833,781
	Paul I and the				
	Bank deposits	4 005 742	(404.022)	-	- 022 704
	Net funds	1,025,713	(191,932) ———	-	833,781
3	Reconciliation of net cash flow to movemen	nt in net funds		2016	2015
Ĭ				£	£
	Decrease in cash in the year			(191,932)	(332,721)
	Movement in net funds in the year			(191,932)	(332,721)
	Opening net funds			1,025,713	1,358,434
	Closing net funds			833,781	1,025,713

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

1 Accounting policies

1.1 Accounting convention

The financial statements are prepared under the historical cost convention.

1.2 Compliance with accounting standards

The financial statements are prepared in accordance with applicable United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice), which have been applied consistently (except as otherwise stated).

1.3 Turnover

Turnover represents amounts receivable for goods and services net of VAT and trade discounts.

1.4 Tangible fixed assets and depreciation

Tangible fixed assets are stated at cost less depreciation. Depreciation is provided at rates calculated to write off the cost less estimated residual value of each asset over its expected useful life, as follows:

Land and buildings Leasehold 10% per annum straight line Fixtures, fittings & equipment 20% per annum straight line Motor vehicles 25% per annum straight line

1.5 Leasing

Rentals payable under operating leases are charged against income on a straight line basis over the lease term.

1.6 Stock

Stock is valued at the lower of cost and net realisable value.

1.7 Pensions

The company operates a defined contribution scheme for the benefit of its employees. Contributions payable are charged to the profit and loss account in the year they are payable.

1.8 Deferred taxation

Deferred taxation is provided in full in respect of taxation deferred by timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes. The deferred tax balance has not been discounted.

1.9 Foreign currency translation

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are recorded at the rate ruling at the date of the transaction. All differences are taken to profit and loss account.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

2	Turnover		
	Geographical market		
		Turnov	
		2016	2015
		£	£
	United Kingdom	24,686,580	29,793,786
	Other European Union	2,533,795	3,552,185
	Rest of world	425,833	333,982
•		27,646,208	33,679,953
			
•		0040	0045
3	Operating loss	2016 £	2015 £
	Operating loss is stated after charging:		
	Depreciation of tangible assets	83,155	143,029
	Loss on foreign exchange transactions	337,025	821,169
-	Operating lease rentals	371,297	371,789
		 .	
	Auditors' remuneration		
•	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's annual accounts	16,500	13,500
	Bookkeeping & payroll	21,000	26,350
		37,500	39,850
4	Investment income	2016	2015
		£	£
	Bank interest	953	923
·	Other interest	-	59
		953	982
5	Interest payable	2016 £	2015 £
			. ~
	On overdue tax	7,013	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

6	Taxation	2016	2015
•	Total current tax	- -	
	Factors affecting the tax charge for the year		
	Loss on ordinary activities before taxation	(356,197)	(1,368,836) ========
	Loss on ordinary activities before taxation multiplied by standard rate of UK corporation tax of 20.00% (2015 - 20.00%)	(71,239)	(273,767)
	Effects of:		
	Non deductible expenses	1,402	· -
	Depreciation add back	16,631	28,606
:	Capital allowances	(8,298)	(8,415)
	Tax losses carried forward	61,504	253,576
		71,239	273,767
	Current tax charge for the year		-

The company has estimated losses of £ 2,856,459 (2015 - £ 2,548,939) available for carry forward against future trading profits.

7 Tangible fixed assets

rangible fixed assets	Land and buildings Leasehold	Fixtures, fittings & equipment	Motor vehicles	Total
	£	£	£	£
Cost				
At 1 July 2015	65,000	782,922	37,912	885,834
Additions	-	8,605		8,605
At 30 June 2016	65,000	791,527	37,912	894,439
Depreciation				
At 1 July 2015	32,500	630,234	37,912	700,646
Charge for the year	6,500	76,655	•	83,155
At 30 June 2016	39,000	706,889	37,912	783,801
Net book value				
At 30 June 2016	26,000	84,638	-	110,638
At 30 June 2015	32,500	152,688	-	185,188

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

8	Stocks	2016	2015
		£	£
	Finished goods and goods for resale	4,388,515	7,043,566
9	Debtors	2016	2015
		£	£
	Trade debtors	6,420,012	6,808,828
	Other debtors	128,312	7,325
	Prepayments and accrued income	220,304	166,420
		6,768,628	6,982,573
10	Creditors: amounts falling due within one year	2016	2015
		£	£
	Trade creditors	. 6,928,720	9,836,829
	Taxes and social security costs	471,694	67,640
	Directors' current accounts	11,571	11,571
	Other creditors	30,491	53,045
	Accruals and deferred income	921,434	1,174,106
		8,363,910	11,143,191

11 Retirement Benefits

Defined contribution scheme

The company operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the company to the fund.

		2016 £	2015 £
	Contributions payable by the company for the year	7,667	10,549
12	Share capital	2016	2015
	Allotted, called up and fully paid 1 Ordinary of £1 each	£ 1	1
	·		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

13	Statement of movements on profit and loss account			
				Profit and loss account £
	Balance at 1 July 2015 Loss for the year			4,093,848 (356,197)
	Balance at 30 June 2016			3,737,651
			•	
14	Reconciliation of movements in Shareholder's funds		2016 £	2015 £
	Loss for the financial year Opening Shareholder's funds		(356,197) 4,093,849	(1,368,836) 5,462,685
	Closing Shareholder's funds		3,737,652	4,093,849
	·	•		

15 Financial commitments

At 30 June 2016 the company was committed to making the following payments under non-cancellable operating leases in the year to 30 June 2017:

	Land and	Land and buildings	
	2016	2015	
	£	£	
Operating leases which expire:	•		
In over five years	371,756	369,922	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2016

16 Employees

Number of employees

The average monthly number of employees (including directors) during the year was:

	2016 Number	2015 Number
Administration	64	72
Directors	2	2
	66	74
		* =====
Employment costs	2016	2015
	£	£
Wages and salaries	1,258,423	1,440,872
Social security costs	102,979	119,623
Other pension costs	7,667	10,549
	1,369,069	1,571,044
	· ———	

17 Control

The ultimate controlling party is Mr. K. S. Uppal who owns the whole of the company's share capital.

18 Related party relationships and transactions

Other transactions

Directors' current accounts referred to in note 11 are represented by an amount of £11,571 (2015 £11,571) owed to Mr. K. S. Uppal. It is unsecured and interest free with no fixed repayment period.